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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Spraw Wewnętrznych (nr 92)

Komisji Łączności z Polakami za Granicą (nr 44)

Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej 
(nr 154)
10 lipca 2013 r.
Komisje: Spraw Wewnętrznych, Łączności z Polakami za Granicą oraz Samo-
rządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej obradujące pod przewodnictwem posła 
Piotra Zgorzelskiego (PSL), przewodniczącego Komisji Samorządu Terytorial-
nego i Polityki Regionalnej, zrealizowały następujący porządek dzienny:

– uzupełnienie składu podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia obywa-
telskiego projektu ustawy o powrocie do Rzeczypospolitej Polskiej osób 
pochodzenia polskiego deportowanych i zesłanych przez władze Związku 
Socjalistycznych Republik Radzieckich (druk nr 22).

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Sławomir Jakubczak, Leszek Jasiński, 
Jacek Karolak, Dariusz Myrcha, Anna Osińska – z sekretariatów Komisji w Biurze Komisji Sej-
mowych.

Przewodniczący poseł Piotr Zgorzelski (PSL):
Witam bardzo serdecznie. Otwieramy wspólne posiedzenie Komisji: Spraw Wewnętrz-
nych, Łączności z Polakami za Granicą oraz Samorządu Terytorialnego i Polityki Regio-
nalnej, którego porządek dzienny obejmuje: uzupełnienie składu podkomisji nadzwy-
czajnej do rozpatrzenie obywatelskiego projektu ustawy o powrocie do Rzeczypospolitej 
Polskiej osób pochodzenia polskiego deportowanych i zesłanych przez władze Związku 
Socjalistycznych Republik Radzieckich (druk nr 22). Czy do porządku dziennego są jakieś 
uwagi? Nie widzę, nie słyszę, zatem stwierdzam, że porządek został przyjęty.
Teraz proszę pana przewodniczącego Marka Wójcika o zabranie głosu.

Poseł Marek Wójcik (PO):
Dziękuję, panie przewodniczący. Szanowni państwo,  zgłaszam do składu podkomisji 
pana posła Piotra Van der Coghena. Pan poseł wyraził zgodę na zostanie członkiem 
podkomisji. Dziękuję.

Przewodniczący poseł Piotr Zgorzelski (PSL):
Dziękuję bardzo.  Jeśli nie usłyszę  sprzeciwu,  stwierdzę,  że pan poseł Piotr Van der 
Coghen został dokooptowany i stał się członkiem podkomisji. Nie widzę, nie słyszę. Dzię-
kuję bardzo, zamykam nasze posiedzenie.

Poseł Joanna Fabisiak (PO):
Ja mam  jeszcze  taką  prośbę.  Chciałbym  prosić  członków  podkomisji  o pozostanie 
na chwilę,  na krótką  chwilę,  ale  bardzo  bym  prosiła,  byśmy mogli  się  tutaj  jeszcze 
na chwilę zgromadzić.


